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Wenche Foss pryder Norwegians nyeste
fly

Den folkekjære og populære skuespilleren Wenche Foss er ny halehelt hos
Norwegian. Mange har ønsket seg Wenche Foss som halehelt på et
Norwegian-fly.  – Det er hyggelig at minnet om mor fortsatt flyr, sier Fabian
Stang.

Wenche Foss har en spesiell plass i mange nordmenns hjerter og vi er stolte
av at hun nå pryder haleroret på vårt nyeste fly. Wenche Foss har lenge vært
en etterspurt halehelt blant Norwegians reisende. Selskapet har i lang tid fått
regelmessige henvendelser på e-post, telefon og Facebook fra folk som



ønsker seg skuespilleren på Norwegian-halen.

Foss’ sønn Fabian Stang synes det er hyggelig at moren hedres på et
Norwegian-fly:

- Mors liv var som en lang reise. Stadig på vei mot nye mål. Det er hyggelig at
minnet om henne fortsatt flyr. Hun har en spesiell plass i manges hjerter, sier
Fabian Stang.

Flyet ankom Gardermoen direkte fra Boeing-fabrikken i Seattle fredag
morgen. Flyet hadde sin første ruteflygning mandag, mellom Oslo og
Stockholm.

Norwegian faser løpende inn fabrikknye fly i flåten. Så langt i år har selskapet
fått fem nye Boeing 737-800 av totalt 14 i 2013. Med en gjennomsnittsalder
på 4,6 år er Norwegians flyflåte blant de mest moderne og miljøvennlige i
Europa.

Ler mer om Wenche Foss på Store norske leksikon

Kontaktpersoner:
Informasjonssjef Lasse Sandaker-Nielsen, tlf. 45 45 60 12

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største
lavprisselskapet i Europa med direkteruter innenlands i Norge og til en rekke
land i Europa (330 ruter til 120 destinasjoner pr oktober 2012), samt Nord-
Afrika og Midtøsten. I mai 2013 starter selskapet også med
langdistanseflygninger til USA og Asia. Med lave priser og kundevennlige
løsninger har selskapet hatt en sterk passasjervekst de siste årene. Norwegian
fraktet  nærmere 17,7 millioner passasjerer i 2011. Selskapet er børsnotert
(2003) og har om lag 2 500 ansatte. Norwegian har 68 fly i flåten med en
gjennomsnittsalder på 4,9 år (per oktober 2012).  Norwegian faser løpende
inn nye, mer miljøvennlige fly og har totalt 280 i bestilling. 

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.

http://snl.no/Wenche_Foss
http://www.facebook.com/flynorwegian
http://www.youtube.com/user/NorwegianAirShuttle
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